[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2015

№ 110-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 15.04.2013 №86-п «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных до 1 января 2012 г. в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу» на 2013-2015 годы»
Внести в постановление Администрации Беловского городского округа от 15.04.2013 №86-п «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных до 1 января 2012 г. в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу» на 2013-2015 годы» (в редакции постановлений Администрации Беловского городского округа от 23.09.2013 №268-п, от 05.06.2013 №160-п, от 30.12.2014 №382-п) следующие изменения:
1. В пункте 3 слова «заместителя Главы Беловского округа по строительству А.А. Куклина» заменить словами «заместителя Главы Беловского округа по строительству А.Ф. Бахура».
2. В муниципальной адресной программе «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных до 1 января 2012 г. в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу» на 2013-2015 годы (далее - Программа):
2.1. В паспорте Программы:

позицию «Директор Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Директор Программы
	заместитель Главы Беловского городского округа по строительству А.Ф. Бахур

».
3. Отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) разместить настоящее постановление на сайте Администрации Беловского городского округа.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.Ф. Бахура.
Глава Беловского

городского округа                                                                           А.В. Курносов